LEI NQI2 DE 22 DE DBSBRO DE 1965

Orça a MOBITA, E tiza a DESPESA pa
o exercício de 1966.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE OARiTAUBÂL, decretou e eu sane
.

no e p]?oImio a seguinte lei.
A:rt. 19-A ICBITA do Municipio de Caruaubal, para o exez'cicio finat
ceiro de 1966 , é oz'çado eia C1$2O.00O.00O (VINTE ?iTfliES DE CBJ]UR(
Art.29 - A DESPESA 	do Municiio de Carmaubal, e fixado em CR* ) 1

$. C$20.000.000 (VINTE MILHS DE CI&TEIRO
Art. 32 . A RECEITA será realisada mediante arrecadação dos impostc

: das taxas, contribuições de melhoria e mais receitas correspondent
e ao capital, na forma da legislação eia rigor, sobre os seguinte
loa.

1 T tJ L O 	1 	RECEITA CORBPISPOIDENTE
_JjJ__ 	• 	• 	1 	 • 	1Ulfl

a) Impostos. . . . • . • . . 	. . . . . . . . . . . . 	. . . .. . . 	. e • 	• 	• 	CR$ 	1.400.000
b) raxas.. 	 250.000
Receita Industrial. . . . . . 	. e e • • 	. 	e 	• 	e e e e e • e e e e s ,CR$ 	1.000,000
Trane:terencias Corrente. . . e . e e e . , e e e e e e e . . . .. . e , , . .CR$ 17.000.000
Contribuiçes Djversa.a....,..,......e e. e.,e,e..e.0R$ 	350.000
T 1 T U L O 	II 	RECEITA DE CAPITAL
Operação de Cxee3itó. . . • . . . . . . . . . • e • • • 	, , 	, • , 	. 	. . ,CR$
Operaçao de Bene 	o'veis e
Attortisaçao de
Transferencia de
Outras recetae de
T O T A L 	 20.000.000

Art. 49  A DESPESA na forma do anexo n92 e rea1iada cora catiízç.
dos anexos da Preea, e custiado doa serviços muníciraie,, dict

1 buídos nos Eeguiutea Títulos no anexo N*, 2.

I - oyeruo Mxainiatraço Geral................CR$ 8.008.000

li -  :Eucargos Gerais. . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . • .CR$ 	-

III - Becurços Naturais e Agro-Peo...............CB$ 	.370.000
117'  - nez'giaE1etriea...........................CR$ 2.710,000

v , fxauaporte e Coxauuicaç.o...................CR$ 	500.000

VI - Industria e Comercio.......................OR$ 	: - -
VII Educação e 	 1,350.000

VIII, Sau5e. . . . . . . . . . . . • . , . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . .CR$ 1.400.000
Ix 	T=b. Prev. Ássistencia 	 4900000

1 - Habitação Sexiços Urbanos
1? O TAL .,,..,..,.,.......,.........,....CR$ 20.000.000

Âr1;. 5£1  -E autoz'isado igualmente ao Chefe do Poder Executivo Muni ci
pai abrir credito suplementar uos( egtiintet) Títulos e Do1
çoes que se tozarem tnmzfio21ente c, até correspoMente ao v1
de sua tixaço.

PAÇO DA PREPIEA MtINiCiPL DE CARNJ3AL, em 22 de Desembro
%e 1965.

Á-

0 	 •

;: